
Jūrmalas velomaratons, 

Jūrmala, 22.08.2021

TAUTAS DISTANCES KOMANDU VĒRTĒJUMS

Komanda Laiks SumTop4Vieta

2:40:17Velo+ Bottari Baltic1
2. v. dist., laiks 0:40:00Artūrs Ļipatņikovs (4)1 2

7. v. dist., laiks 0:40:05Romans Trojanovs (299)2 9

9. v. dist., laiks 0:40:05Rostislavs Stapjaks (369)3 18

16. v. dist., laiks 0:40:07Igors Račkovs (301)4 34

2:40:27EVELO TEAM / RRS2
5. v. dist., laiks 0:40:05Roberts Andersons (623)1 5

6. v. dist., laiks 0:40:05Mikus Rudolfs Stelps (559)2 11

30. v. dist., laiks 0:40:08Edijs Strēlis (625)3 41

32. v. dist., laiks 0:40:09Agris Vindecs (95)4 73

2:40:50Stopiņi Velo3
25. v. dist., laiks 0:40:08Roberts Jaunzems (13)1 25

42. v. dist., laiks 0:40:11Edmunds Dārznieks (567)2 67

47. v. dist., laiks 0:40:12Agris Bokvalds (33)3 114

50. v. dist., laiks 0:40:19Aigars Šveicars (27)4 164

2:44:58ATOM CYCLING CLUB4
10. v. dist., laiks 0:40:06Ivars Milužs (1)1 10

20. v. dist., laiks 0:40:07Karens Avaņesjans (50)2 30

46. v. dist., laiks 0:40:12Sergejs Motorins (9)3 76

103. v. dist., laiks 0:44:33Maksims Sidorovs (194)4 179

2:49:58Belo Cycling Project5
28. v. dist., laiks 0:40:08Helvijs Kancers (504)1 28

41. v. dist., laiks 0:40:10Kristaps Kancers (505)2 69

107. v. dist., laiks 0:44:45Laura Klismete (590)3 176

149. v. dist., laiks 0:44:55Līva Šlosberga (81)4 325

2:57:47Digimoni Ar Žilitonu6
84. v. dist., laiks 0:43:15Edijs Ramiņš (93)1 84

130. v. dist., laiks 0:44:47Madara Lazda (370)2 214

134. v. dist., laiks 0:44:48Filips Bibiks (411)3 348

150. v. dist., laiks 0:44:57Rihards Sprincis (368)4 498

2:58:11Gulbene7
17. v. dist., laiks 0:40:07Rinalds Skopāns (414)1 17

87. v. dist., laiks 0:43:15Ivars Logins (401)2 104

202. v. dist., laiks 0:47:21Zintis Skopāns (399)3 306

224. v. dist., laiks 0:47:28Egīls Mežaks (400)4 530

2:59:55Riteņvasara8
78. v. dist., laiks 0:43:15Alvils Pētersons (432)1 78

108. v. dist., laiks 0:44:45Marks Jākobsons (528)2 186

152. v. dist., laiks 0:45:02Filips Lucēvičs (560)3 338

187. v. dist., laiks 0:46:53Katrīna Amanda Kozlovska (552)4 525
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3:08:27Erica Synths9
120. v. dist., laiks 0:44:46Raivo Vainovskis (176)1 120

170. v. dist., laiks 0:45:15Kaspars Rolšteins (127)2 290

218. v. dist., laiks 0:47:24Jānis Zaharans (275)3 508

300. v. dist., laiks 0:51:02Otomārs Krišjānis (302)4 808

3:15:22Team Parups10
52. v. dist., laiks 0:40:25Juris Pārups (45)1 52

110. v. dist., laiks 0:44:45Lauris Pārups (511)2 162

340. v. dist., laiks 0:53:55Signe Lagzdiņa (603)3 502

385. v. dist., laiks 0:56:17Sigita Šteina (512)4 887

3:22:02Reģionālā pašvaldības policija11
122. v. dist., laiks 0:44:47Māris Jurēvičs (82)1 122

230. v. dist., laiks 0:48:23Diāna Jurēviča (62)2 352

335. v. dist., laiks 0:53:54Māris Bomiņš (417)3 687

360. v. dist., laiks 0:54:58Marina Bomiņa (403)4 1E+

3:36:47Latvian Cycling Girls12
121. v. dist., laiks 0:44:46Dace Minikoviča (553)1 121

345. v. dist., laiks 0:53:57Denisa Preimane (598)2 466

368. v. dist., laiks 0:55:40Inga Vilima (554)3 834

440. v. dist., laiks 1:02:24Laima Vīksne (568)4 1E+

3:37:45Troja13
250. v. dist., laiks 0:49:42Modris Krauja (384)1 250

319. v. dist., laiks 0:52:22Artis Goldbergs (382)2 569

321. v. dist., laiks 0:52:22Aigars Čekanauskis (381)3 890

450. v. dist., laiks 1:03:19Ligita Leitlande (383)4 1E+

3:47:13Valsts policijas Kurzemes reģiona 14
280. v. dist., laiks 0:50:42Dzintars Semenkovs (385)1 280

328. v. dist., laiks 0:52:41Mārtiņš Gulbis-Švans (329)2 608

432. v. dist., laiks 1:00:46Toms Aigars (493)3 1E+

444. v. dist., laiks 1:03:04Edgars Petrovics (326)4 1E+
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